
    

   

  

  

ΑΑΝΝΑΑΡΡΤΤΗΗΤΤΕΕΑΑ  ΣΣΤΤΟΟ  ΔΔΙΙΑΑΔΔΙΙΚΚΤΤΥΥΟΟ  

 

 
 

Ηράκλειο 26/05/2014 

  

ΠΠΕΕΡΡΙΙΛΛΗΗΨΨΗΗ    ΔΔΙΙΑΑΚΚΗΗΡΡΥΥΞΞΗΗΣΣ  

 

ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

Αριθμός Αναλυτικής Διακήρυξης: 5582 

 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Ειδικός Λογαριασμός Πανεπιστημίου Κρήτης. 

Διεύθυνση: Βούτες, Κτίριο Διοίκησης, Ηράκλειο 

Ταχ. Κώδικας: 70013 

Τηλέφωνο: 2810 393156/2810 393171 fax: 2810 393130 

Ιστοσελίδα: http://www.elke.uoc.gr  

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος Διαγωνισμός 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Χαμηλότερη τιμή 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Προμήθεια  αναλωσίμων εργαστηριακού εξοπλισμού .Το 

αντικείμενο του διαγωνισμού επιμερίζεται σε τρεις ομάδες μία για κάθε είδος ως εξής: 

 

ΟΜΑΔΑ 

Ομάδα Α: Αντικειμενικός φακός για Nicolet Almega XR Raman 

φασματογράφο 

Ομάδα Β:Dielectric Assessment Kit (DAK) for the Network Analyzer 

Ομάδα Γ: Βάση στήριξης στερεών δειγμάτων για το Φασματογράφο Thermo 

Scientific LUMINA Fluorescence Spectrometer 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ   

 



ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Είκοσι δύο χιλιάδες διακόσια εξήντα τρία ευρώ (22263€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ- δέκα οκτώ χιλιάδες εκατό ευρώ (18100€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και αναλύεται  ανά ομάδα ως εξής: 

 

ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 

Ομάδα Α: Αντικειμενικός φακός για Nicolet 

Almega XR Raman φασματογράφο 

8200 10086 

Ομάδα Β:Dielectric Assessment Kit (DAK) for the 

Network Analyzer 

8000 9840 

Ομάδα Γ: Βάση στήριξης στερεών δειγμάτων για 

το Φασματογράφο Thermo Scientific LUMINA 

Fluorescence Spectrometer 

1900 2337 

ΣΥΝΟΛΟ 18100 22263 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η προμήθεια θα υλοποιηθεί στα πλαίσια του 

με κα 3946 με τίτλο «Φωτοηλεκτροχημικό Στοιχείο Βασισμένο σε Αυτοπολώσιμα Νανοδομημένα 

Ημιαγώγιμα Ηλεκτρόδια για διάσπαση του Νερού και Παραγωγή Υδρογόνου». 

Το έργο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινοτικό Ταμείο) και από 

εθνικούς πόρους στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση». 

Η πληρωμή των ειδών θα γίνει μετά την παράδοση και εγκατάσταση τους.  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλαμβάνουν τη Διακήρυξη σε 

ηλεκτρονική μορφή, με e-mail, χωρίς χρέωση  αποστέλλοντας σχετική αίτηση (πληρ. στον 

υπερσύνδεσμο http://proclamations.edu.uoc.gr/ ) ή σε έντυπη μορφή από την Έδρα της 

Αναθέτουσας Αρχής, Γραμματεία Ειδικού Λογαριασμού Πανεπιστημίου Κρήτης. 

Προθεσμία κατάθεσης των προσφορών: Τρίτη 10/06/2014 και ώρα 14:30. 

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει  την Τετάρτη 11/06/2014 και ώρα 11:00 στα γραφεία 

του Ειδικού Λογαριασμού στις Βούτες, στο Κτίριο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Κρήτης και 

επιτρέπεται να παρευρίσκονται οι υποψήφιοι ή οι νόμιμα εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποί τους.  

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν με τη γραμματεία 

του Ειδικού Λογαριασμού τηλ.2810-393156/2810-393171- κα Καλυβά όλες τις εργάσιμες ημέρες 

των Δημοσίων Υπηρεσιών από 8:30-14:30 . 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΙΡΙΤΑΣ 


